ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  77/2021 - TP 77/202177/202102/12/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PLANATERRA-TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA     (10706)1 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, COM FORNECIMENTODE MATERIAL, NA RUA ARDUINO ANTÎNIO GRACIOLI,LOTEAMENTO BEM MORAR, MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC,C/ÁREA TOTAL DE 3.126,49M2, CONFORME MEMORIALDESCRITIVO,  ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO,CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DAAMNOROESTE EM ANEXO, E EM ATENDIMENTO À PORTARIA390/SEF-23/09/2021, DA SECRETARIA ESTADUAL DAFAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA, CADASTRADANO SGPE-SC SOB Nº SCC00016897/2021.
obra 1,00  0,0000 273.343,99    273.343,99

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

77/202177/2021-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia23/12/2021AQUISIÇÃO DE OBRAS PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA ARDUINO ANTÎNIO GRACIOLI, LOTEAMENTO BEM MORAR, QUILOMBO-SC, C/ÁREA TOTAL DE 3.126,49M2, E NAS RUAS JOAÇABA, CLARA BROCH, CELSO RAMOS, ARI MOACIR LUNARDI E SERVIDÃO AIRTON SENA NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, C/ÁREA TOTAL DE 5.896,78M2, CONFORME PROJETO DA AMNOROESTE, E EM ATENDIMENTO À PORTARIA 390/SEF-23/09/2021, DA SECRETARIA ESTADUAL DA FAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   23   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  77/2021 - TP 77/202177/202102/12/2021Folha:  2/2

PLANATERRA-TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇÃO LTDA     (10706)2 AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DEOBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, COM FORNECIMENTODE MATERIAL, NAS RUAS JOAÇABA, CLARA BROCH, CELSORAMOS, ARI MOACIR LUNARDI E SERVIDÃO AIRTON SENA,MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, C/ÁREA TOTAL DE5.896,78M2, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO,ORÇAMENTO QUANTITATIVO E FINANCEIRO, CRONOGRAMAFÍSICO-FINANCEIRO E PROJETO DA AMNOROESTE EMANEXO, E EM ATENDIMENTO À PORTARIA390/SEF-23/09/2021, DA SECRETARIA ESTADUAL DAFAZENDA DO ESTADO DE SANTA CATARINA, CADASTRADONO SGPE-SC SOB Nº SCC16761/2021.
obra 1,00  0,0000 587.524,62    587.524,62

Total do Fornecedor: 860.868,61Total Geral: 860.868,61

Quilombo,   23   de  Dezembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal